
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ         Αριθμός Απόφασης 423 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 

20
η
 Συνεδρίαση  

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Πατρέων 

της 28
ης

 Μαΐου 2024 
--------------------------- 

Στην Πάτρα, σήμερα, την 28
η
 Μαΐου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30, μετά από γραπτή 

πρόσκληση του κ. Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, με αριθμό 20/24-05-2024, 

πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στο κτίριο Λαδόπουλου, στην οποία 

συμμετείχαν για τη λήψη αποφάσεως στα (12) θέματα της ημερησίας διατάξεως, τα παρακάτω 

μέλη της Επιτροπής αυτής: 

1] Αναστασίου Μιχάλης – Πρόεδρος, 2] Μελάς Παναγιώτης - τακτικό μέλος, 3] 

Πετρόπουλος Παναγιώτης – τακτικό μέλος, 4] Σίμου Αικατερίνη - τακτικό μέλος, 5] Τογιοπούλου 

Αναστασία - τακτικό μέλος, 6] Ψωμάς Πέτρος – τακτικό μέλος, 7] Αγγελής Απόστολος - 

αναπληρωματικό μέλος και 8] Οικονόμου Φίλιππος – αναπληρωματικό μέλος. 

Οι κ.κ. Σβόλης Κωνσταντίνος – Αντιπρόεδρος, Πλέσσας Διονύσης – τακτικό μέλος, και 

Αϊβαλής Βασίλειος – τακτικό μέλος, δεν προσήλθαν στη συνεδρίαση, αν και κλήθηκαν.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδριάσεως.  

…………………………………………...………………………………………………….. 
Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος εισάγει το αριθ. (3) θέμα της ημερησίας διατάξεως: «1) 

Έγκριση του από 23/05/2024 πρακτικού του αρμόδιου Γνωμοδοτικού Οργάνου που αφορά στην 

αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης του ηλεκτρονικού ανοικτού δημόσιου 

μειοδοτικού διαγωνισμού, για την παροχή υπηρεσιών ναυαγοσωστικής κάλυψης πολυσύχναστων 

παραλιών Δήμου Πατρέων για το έτος 2024, προϋπολογισμού δαπάνης 297.674,40€ (συμπερ/νου 

του Φ.Π.Α.24%), σύμφωνα με την αριθ. 3/2024 μελέτη της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Ενέργειας & 

Πρασίνου και 2) Ανάδειξη οριστικού αναδόχου», (σχετικό το αριθ. 6774/24-5-2024 διαβιβαστικό 

του κ. Δημάρχου και η αριθ. 6692/24-5-2024 εισήγηση του κ. Αντιδημάρχου Αθλητισμού, 

Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Πρασίνου – Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών – Τμήμα Προμηθειών 

και Δημοπρασιών), η οποία έχει ως εξής: «Προς: - Τον κ. Πρόεδρο της Δημοτικής Επιτροπής – 

Έχοντας υπόψη:- *Τις διατάξεις του άρθρου 74Α του Ν.3852/2010 (άρθρο 9 του Ν.5056/2023) 

και το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 του 4623/19 και όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 14 παρ.1 του Ν.4625/19 και το άρθρο 31 του Ν.5013/2023- *Τις 

διατάξεις του άρθρου 105 του ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.- *Την αριθ. 3/2024 

μελέτη της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Ενέργειας & Πρασίνου για την «Παροχή υπηρεσιών 

ναυαγοσωστικής  κάλυψης πολυσύχναστων παραλιών Δήμου Πατρέων για το έτος 2024», με CPV 

92332000-7, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 297.674,40 (συμπερ/νου του Φ.Π.Α.24%).-*Το 

αριθ. 3814/3-04-2024 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 24REQ014517235) της Δ/νσης Περιβάλλοντος 

Ενέργειας και Πρασίνου.-*Το αριθ. 3.881/5-04-2024 Εγκεκριμένο Αίτημα 

(ΑΔΑΜ:24REQ014539532) με Α.Α.Υ.Β/545 (ΑΔΑ: Ψ45ΒΩΞΙ-ΛΨ7).- *.Την αριθ. 261/9-04-

2024 απόφαση της Ο.Ε. (με ΑΔΑ: ΨΥΟ8ΩΞΙ-5Λ8) με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές 

προδιαγραφές και καθορίστηκαν οι όροι της διακήρυξης του ηλεκτρονικού διεθνούς ανοικτού 

δημόσιου μειοδοτικού διαγωνισμού για την «Παροχή υπηρεσιών ναυαγοσωστικής κάλυψης 

πολυσύχναστων παραλιών Δήμου Πατρέων για το έτος 2024».-*Την από 10/04/2024 υποβληθείσα 

δημοσίευση της προκήρυξης στην Ε.Ε με αριθμό 215029-2024,- *Την αριθ. 28577/10-04-2024 

Προκήρυξη.-*  Τις  αναρτήσεις της Μελέτης – Διακήρυξης – Προκήρυξης στην Ελλάδα στο 



ΑΔΑ: 630ΕΩΞΙ-44Ξ



2 

 

ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ: 24PROC014595586 για την Διακήρυξη – Μελέτη του διαγωνισμού και 

ΑΔΑΜ: 24PROC014595990 για την Προκήρυξη, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ:ΨΚ6ΓΩΞΙ-71Κ, στο 

ΕΣΗΔΗΣ με συστημικό αριθμό 348512, στο Portal του Δήμου.- *Tην αριθ. 399226/3-05-2024 

μοναδική εμπρόθεσμη ηλεκτρονική προσφορά της «Ένωσης Προσώπων Γεωργίου Μπονέλη - 

Γεωργίου Μιχαλιού» με τον αριθ.37581/9-05-2024 έντυπο φάκελό της.- *Τα από 16/05/2024 

πρακτικά του Γνωμοδοτικού Οργάνου της Δ/νσης Περιβάλλοντος Ενέργειας & Πρασίνου  που 

αφορούν: α) στο πρώτο στάδιο της διαγωνιστικής διαδικασίας (Δικαιολογητικά συμμετοχής – 

Τεχνική Προσφορά) σύμφωνα με το οποίο, αφού ελέγχθηκε η εγκυρότητα της εγγυητικής 

επιστολής συμμετοχής, διαπιστώθηκε ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής είναι πλήρη και 

σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης και των Τεχνικών Προδιαγραφών και β)- στην 

αποσφράγιση και αξιολόγηση της μοναδικής οικονομικής προσφοράς και στην ανάδειξη 

προσωρινού αναδόχου διότι η προσφορά του κρίθηκε πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της 

Διακήρυξης και των Τεχνικών Προδιαγραφών και εντός ενδεικτικού προϋπολογισμού.- *Την 

αριθ. 398/22-05-2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής σύμφωνα με την οποία:- Α) Εγκρίθηκαν 

τα από 16/05/2024 πρακτικά του Γνωμοδοτικού Οργάνου της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Ενέργειας 

& Πρασίνου και- Β) Αναδείχθηκε ως προσωρινός ανάδοχος ο οικονομικός φορέας «Ένωση 

προσώπων Γεωργίου Μπονέλη – Γεωργίου Μιχαλιού», κρίνοντας ότι η μοναδική κατατεθείσα 

προσφορά  είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της αριθ. 3/2024 Μελέτης – Διακήρυξης και 

εντός ενδεικτικού προϋπολογισμού, με συνολικό προσφερόμενο ποσό 285.200,00€ συμπ/νου του 

Φ.Π.Α. 24%, όπως αναλυτικά αναφέρουμε:- 
Α

/

Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Μονάδα μέτρησης Τιμή Μονάδας 

(€) 

Ποσότητα ΔΑΠΑΝΗ (€) 

1 Ναυαγοσωστική 

κάλυψη των 

πολυσύχναστων 

παραλιών του Δήμου 

Πατρέων έτους 2024 

από 01/06/24-

30/09/24 

 (κατ΄ αποκοπή) 230.000,00 1 

 

230.000,00 

ΦΠΑ 24%   55.200,00 

ΣΥΝΟΛΟ 285.200,00 

*Την αριθ. 42428/22-05-2024 Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης- *Την από 

22/05/2024 κοινοποίηση της Πρόσκλησης στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ- *Την από 22/05/2024 

ηλεκτρονική κατάθεση των δικαιολογητικών κατακύρωσης- *Το από 23/05/2024 πρακτικό του 

αρμόδιου Γνωμοδοτικού οργάνου που αφορά στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης του 

προσωρινού αναδόχου και με το οποίο προτείνεται ομόφωνα η κατακύρωση της σύμβασης στον 

οικονομικό φορέα «Ένωση προσώπων Γεωργίου Μπονέλη – Γεωργίου Μιχαλιού»- Παρακαλούμε 

όπως:- 1.Εγκρίνετε το από 23/05/2024  πρακτικό του αρμόδιου γνωμοδοτικού οργάνου που αφορά 

στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου και ως εκ τούτου- 

2.Αποφασίσετε για την κατακύρωση στον οικονομικό φορέα «Ένωση Προσώπων  Γεωργίου 

Μπονέλη - Γεωργίου Μιχαλιού», κρίνοντας ότι η μοναδική κατατεθείσα προσφορά του, είναι 

πλήρης, σύμφωνη  με τους όρους της αριθ. 3/2024 Μελέτης – Διακήρυξης και εντός ενδεικτικού 

προϋπολογισμού, με συνολικό προσφερόμενο ποσό 285.200,00€ συμπ/νου του Φ.Π.Α. 24%, όπως 

αναλυτικά αναφέρουμε:- 

Α

/

Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Μονάδα μέτρησης Τιμή Μονάδας 

(€) 

Ποσότητα ΔΑΠΑΝΗ (€) 

1 Ναυαγοσωστική 

κάλυψη των 

πολυσύχναστων 

παραλιών του Δήμου 

Πατρέων έτους 2024 

από 01/06/24-

 (κατ΄ αποκοπή) 230.000,00 1 

 

230.000,00 



ΑΔΑ: 630ΕΩΞΙ-44Ξ



3 

 

30/09/24 

ΦΠΑ 24%   55.200,00 

ΣΥΝΟΛΟ 285.200,00 

-Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV 

"ΕΝΝΟΜΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ" (άρθρα 345 έως 

374) του Ν. 4412/2016. Δεν επιτρέπεται η άσκηση άλλης διοικητικής προσφυγής κατά της 

ανωτέρω απόφασης.- Επισήμανση: - Οι αποφάσεις κατακύρωσης καταχωρίζονται στο ΚΗΜΔΗΣ 

αμέσως μετά την οριστικοποίησή τους σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 105 του Ν. 4412/2016 

(άρθρο 10 της ΚΥΑ 76928/09.07.2021 – Φ.Ε.Κ. 3075/τεύχος Β’/13. 07.2021) και την παρ. 4 του 

άρθρου 76 του Ν.4727/2020.- Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί πρώτα στο ΚΗΜΔΗΣ και μετά 

στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ.- Ο Αντιδήμαρχος Αθλητισμού Περιβάλλοντος Ενέργειας και Πρασίνου – κ. 

Πετρόπουλος Παναγιώτης».- 

 

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και την εισήγηση του αρμόδιου 

εισηγητή-Αντιδημάρχου, 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

 

Σύμφωνα με τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 74Α του Ν.3852/2010 (άρθρο 9 του Ν.5056/2023) 

2. Του άρθρου 26 του Ν.5056/2023 

3. Του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 (άρθρο 31 του Ν.5013/2023) 

4. Του άρθρου 105 του ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

κ 

και λαμβάνοντας υπόψη τα κάτωθι:  

1. Την αριθ. 3/2024 μελέτη της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Ενέργειας & Πρασίνου για την 

«Παροχή υπηρεσιών ναυαγοσωστικής κάλυψης πολυσύχναστων παραλιών Δήμου Πατρέων για το 

έτος 2024», με CPV 92332000-7, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 297.674,40€ (συμπερ/νου 

του Φ.Π.Α.24%) 

2. Το αριθ. 3814/3-04-2024 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 24REQ014517235) της Δ/νσης 

Περιβάλλοντος Ενέργειας και Πρασίνου 

3. Το αριθ. 3.881/5-04-2024 Εγκεκριμένο Αίτημα (ΑΔΑΜ:24REQ014539532) με 

Α.Α.Υ.Β/545 (ΑΔΑ: Ψ45ΒΩΞΙ-ΛΨ7) 

4. Την αριθ. 261/9-04-2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΨΥΟ8ΩΞΙ-5Λ8), με 

την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καθορίστηκαν οι όροι της διακήρυξης του 

ηλεκτρονικού διεθνούς ανοικτού δημόσιου μειοδοτικού διαγωνισμού για την «Παροχή υπηρεσιών 

ναυαγοσωστικής κάλυψης πολυσύχναστων παραλιών Δήμου Πατρέων για το έτος 2024» 

5. Την από 10/04/2024 υποβληθείσα δημοσίευση της προκήρυξης στην Ε.Ε., με αριθμό 

215029-2024 

6. Την αριθ. 28577/10-04-2024 Προκήρυξη 

7. Τις αναρτήσεις της Μελέτης – Διακήρυξης – Προκήρυξης στην Ελλάδα στο ΚΗΜΔΗΣ, με 

ΑΔΑΜ: 24PROC014595586 για την Διακήρυξη – Μελέτη του διαγωνισμού και ΑΔΑΜ: 

24PROC014595990 για την Προκήρυξη, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, με ΑΔΑ:ΨΚ6ΓΩΞΙ-71Κ, στο 

ΕΣΗΔΗΣ, με συστημικό αριθμό 348512, στο Portal του Δήμου 

8. Την αριθ. 399226/3-05-2024 μοναδική εμπρόθεσμη ηλεκτρονική προσφορά της «Ένωσης 

Προσώπων Γεωργίου Μπονέλη - Γεωργίου Μιχαλιού», με τον αριθ.37581/9-05-2024 έντυπο 

φάκελό της 

9. Τα από 16/05/2024 πρακτικά του Γνωμοδοτικού Οργάνου της Δ/νσης Περιβάλλοντος 

Ενέργειας & Πρασίνου που αφορούν: α) στο πρώτο στάδιο της διαγωνιστικής διαδικασίας 

(Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά) σύμφωνα με το οποίο, αφού ελέγχθηκε η 

εγκυρότητα της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, διαπιστώθηκε ότι τα δικαιολογητικά 

συμμετοχής είναι πλήρη και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης και των Τεχνικών 



ΑΔΑ: 630ΕΩΞΙ-44Ξ



4 

 

Προδιαγραφών και β) στην αποσφράγιση και αξιολόγηση της μοναδικής οικονομικής προσφοράς 

και στην ανάδειξη προσωρινού αναδόχου διότι η προσφορά του κρίθηκε πλήρης, σύμφωνη με 

τους όρους της Διακήρυξης και των Τεχνικών Προδιαγραφών και εντός ενδεικτικού 

προϋπολογισμού. 

10. Την αριθ. 398/22-05-2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής σύμφωνα με την οποία: 

Α) Εγκρίθηκαν τα από 16/05/2024 πρακτικά του Γνωμοδοτικού Οργάνου της Δ/νσης 

Περιβάλλοντος, Ενέργειας & Πρασίνου και 

Β) Αναδείχθηκε ως προσωρινός ανάδοχος ο οικονομικός φορέας «Ένωση προσώπων 

Γεωργίου Μπονέλη – Γεωργίου Μιχαλιού», κρίνοντας ότι η μοναδική κατατεθείσα προσφορά  

είναι πλήρης, σύμφωνη  με τους όρους της αριθ. 3/2024 Μελέτης – Διακήρυξης και εντός 

ενδεικτικού προϋπολογισμού, με συνολικό προσφερόμενο ποσό 285.200,00€ συμπ/νου του 

Φ.Π.Α. 24%, όπως αναλυτικά αναφέρεται ως ο κάτωθι πίνακας:  

 
Α

/

Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Μονάδα μέτρησης Τιμή 

Μονάδας (€) 

Ποσότητα ΔΑΠΑΝΗ (€) 

1 Ναυαγοσωστική 

κάλυψη των 

πολυσύχναστων 

παραλιών του Δήμου 

Πατρέων έτους 2024 

από 01/06/24-

30/09/24 

 (κατ΄ αποκοπή) 230.000,00 1 

 

230.000,00 

ΦΠΑ 24%   55.200,00 

ΣΥΝΟΛΟ 285.200,00 
 

11. Την αριθ. 42428/22-05-2024 Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης 

12. Την από 22/05/2024 κοινοποίηση της Πρόσκλησης στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ 

13. Την από 22/05/2024 ηλεκτρονική κατάθεση των δικαιολογητικών κατακύρωσης 

14. Το από 23/05/2024 πρακτικό του αρμόδιου Γνωμοδοτικού οργάνου που αφορά στον 

έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου και με το οποίο προτείνεται 

ομόφωνα η κατακύρωση της σύμβασης στον οικονομικό φορέα «Ένωση προσώπων Γεωργίου 

Μπονέλη – Γεωργίου Μιχαλιού» 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή εγκρίνει τo από 23-05-2024 πρακτικό του 

αρμόδιου Γνωμοδοτικού Οργάνου και ως εκ τούτου κατακυρώνει τον ηλεκτρονικό ανοικτό 

δημόσιο μειοδοτικό διαγωνισμό, για την «Παροχή υπηρεσιών ναυαγοσωστικής κάλυψης 

πολυσύχναστων παραλιών Δήμου Πατρέων για το έτος 2024», στον οικονομικό φορέα 

«Ένωση Προσώπων Γεωργίου Μπονέλη - Γεωργίου Μιχαλιού», κρίνοντας ότι η μοναδική 

κατατεθείσα προσφορά του είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της αριθ. 03/2024 Μελέτης – 

Διακήρυξης και εντός ενδεικτικού προϋπολογισμού, με συνολικό προσφερόμενο ποσό 

285.200,00€, συμπ/νου του Φ.Π.Α. 24%, όπως αναλυτικά αναφέρεται ως ο κάτωθι πίνακας:  

 

Α

/

Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Μονάδα μέτρησης Τιμή 

Μονάδας (€) 

Ποσότητα ΔΑΠΑΝΗ (€) 

1 Ναυαγοσωστική 

κάλυψη των 

πολυσύχναστων 

παραλιών του Δήμου 

Πατρέων έτους 2024 

από 01/06/24-

30/09/24 

(κατ΄ αποκοπή) 230.000,00 1 

 

230.000,00 

ΦΠΑ 24%   55.200,00 



ΑΔΑ: 630ΕΩΞΙ-44Ξ



5 

 

ΣΥΝΟΛΟ 285.200,00 

 
Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή, σύμφωνα με το Βιβλίο IV 

"ΕΝΝΟΜΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ" (άρθρα 345 έως 

374) του Ν.4412/2016. Δεν επιτρέπεται η άσκηση άλλης διοικητικής προσφυγής κατά της εν λόγω 

απόφασης. 

 

Η παρούσα απόφαση καταχωρείται στο ΚΗΜΔΗΣ αμέσως μετά την οριστικοποίησή της, 

σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 105 του Ν.4412/2016 (άρθρο 10 της ΚΥΑ 76928/09.07.2021 

– Φ.Ε.Κ. 3075/τεύχος Β’/13.07.2021) και εν συνεχεία αναρτάται στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ, σύμφωνα με 

την παρ. 4 του άρθρου 76 του Ν.4727/2020. 

 

Η παρούσα απόφαση αποστέλλεται για έλεγχο νομιμότητας στην Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, δεδομένων των κάτωθι: 

Σύμφωνα με το άρθρο 225 παρ. 1 του Ν.3852/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 46 του Ν.5027/2023, αποστέλλονται για υποχρεωτικό έλεγχο νομιμότητας αποφάσεις που 

αφορούν:  

(βα) την ανάθεση συμβάσεων μελετών, παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 

επιστημονικών υπηρεσιών, προμήθειας αγαθών και παροχής γενικών υπηρεσιών η εκτιμώμενη 

αξία των οποίων υπερβαίνει το ποσό των τριάντα χιλιάδων (30.000) ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. και μέχρι 

το ποσό των τριακοσίων χιλιάδων (300.000) ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. 

Ο προϋπολογισμός του εν λόγω διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό 297.674,40€ (συμπ/νου 

ΦΠΑ 24%) και χρηματοδοτείται από Ίδιους Πόρους. 

 

 

        Ο Πρόεδρος                          Τα Παρόντα Μέλη 

 

 

      ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ   

 

 

 

 

 

 

 

 

ΜΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΨΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 



ΑΔΑ: 630ΕΩΞΙ-44Ξ


		2024-05-29T13:35:32+0300


		2024-05-30T09:45:29+0300
	Athens




